
Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 21  d. sprendimo Nr.T1-27

1 priedas

Eil.

Nr.
Pajamų pavadinimas Iš viso

1 2 3

1 Mokesčiai (2+4+10) 16656.0
2 Pajamų ir pelno mokesčiai 15699.0
3 Gyventojų pajamų mokestis 15699.0
4 Turto mokesčiai (5+8+9) 935.0
5 Žemės mokestis (6+7) 130.0
6 Fizinių asmenų žemės mokestis 110.0
7 Juridinių asmenų žemės mokestis 20.0
8 Paveldimo turto mokestis 5.0
9 Nekilnojamojo turto mokestis 800.0

10 Prekių ir paslaugų mokesčiai 22.0
11 Mokesčiai už aplinkos teršimą 22.0
12 Kitos pajamos (13+19+28+29) 3134.0
13 Turto pajamos (14+15+16) 299.0
14 Dividendai 3.0
15 Nuomos mokestis už valstybinę žemę 160.0
16 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (17+18) 136.0
17 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 11.0
18 Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 125.0
19 Pajamos už prekes ir paslaugas (20+21+24+25) 2793.0
20 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 243.4
21 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą (22+23) 470.0

22
Pajamos už savivaldybės būsto, socialinio būsto ir gyvenamųjų patalpų 

bendrabučiuose nuomą
170.0

23 Kitos pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 300.0
24 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 383.6
25 Rinkliavos (26+27) 1696.0
26 Valstybės rinkliavos 31.0
27 Vietinės rinkliavos 1665.0
28 Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 12.0
29 Kitos neišvardintos pajamos 30.0
30 Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 136.0
31 Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos (32+33) 136.0
32 Žemės realizavimo pajamos 11.0
33 Negyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 125.0
34 IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS (1+12+30) 19926.0
35 Dotacijos (36+49) 8902.7
36 Dotacijos einamiesiems tikslams (37+42) 8879.1
37 Speciali tikslinė dotacija (38+..+40) 8291.0
38 Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 1664.2
39 Mokymo reikmėms finansuoti 6537.6
40 Kita tikslinė dotacija (41) 89.2
41 Klasėms spec. ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 89.2

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



Eil.

Nr.
Pajamų pavadinimas Iš viso

1 2 3

42 Kitos dotacijos (43+...+48) 588.1

43
Lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti
114.4

44 Lėšos neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros vykdymui 103.5
45 Lėšos dėl padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms mokėti 152.7
46 Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 83.5

47
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

įgyvendinimui
35.0

48
Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti
99.0

49 Dotacijos turtui įsigyti 23.6
50 Kitos dotacijos 23.6
51 Lėšos savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 23.6
52 IŠ VISO PAJAMŲ (34+35) 28828.7
53 Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis (apyvartos lėšos)(54+..+64) 3164.2
54 Savarankiško biudžeto lėšų stygiui dengti 560.3
55 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 63.8
56 Vietinės rinkliavos už naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra lėšos 2.8
57 Vietinės rinkliavos už atliekų surinkimą ir tvarkymą lėšos 13.3
58 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 38.0

59 Lėšos už parduotus savivaldybės būstus ir pagalbinio ūkio paskirties pastatus 443.4

60 Savivaldybės soc. būsto nuomos pajamos 327.0
61 Negyvenamųjų pastatų pardavimo pajamos 1568.5
62 Akcijų pardavimo pajamos 65.1
63 Žemės realizavimo pajamos 0.9

64
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos pagal  investicijų veiksmų programą  

projektų įgyvendinimui
81.1

65 IŠ VISO (52+53)       31992.9
66 ĮPLAUKOS IŠ FINANSINIO TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ 895.0
67 Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (skolinimasis) 895.0
68 Ilgalaikės paskolos (gautos) 895.0

32887.9

___________________________________________________

IŠ VISO ( 65+66)       



2022 m. vasario 21  d. sprendimo Nr.T1-27





Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario  21 d. sprendimo Nr. T1-27

2 priedas

(tūkst. eurų)

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įstaigose

1 2 3 4 5 6

1 Druskininkų savivaldybės administracija 470.0 470.0
2 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis 51.0 51.0
3 Druskininkų sporto centras 42.0 15.0 27.0
4 Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka 1.0 1.0
5 Druskininkų miesto muziejus 12.0 12.0
6 Druskininkų kultūros centras 20.0 20.0
7 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 24.3 1.0 23.3
8 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 40.0 8.0 32.0
9 Druskininkų „Atgimimo“ mokykla 14.7 3.0 11.7
10 Druskininkų „Ryto“ gimnazija 25.5 25.5
11 Druskininkų švietimo centras 44.0 44.0
12 Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokykla 75.0 30.0 45.0
13 Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 6.7 1.4 5.3
14 Druskininkų lopšelis- darželis „Žibutė“ 150.7 0.5 150.2
15 Druskininkų lopšelis- darželis „Bitutė“ 89.4 0.3 89.1
16 Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centras 24.6 24.6
17 Druskininkų visuomenės sveikatos biuras 6.1 6.1

1097.0 243.4 470.0 383.6IŠ VISO ( 1+...+17)
___________________________________________________

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į 

2022 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso

iš jų pagal įmokų rūšis



Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario  21 d. sprendimo Nr. T1-27

3 priedas

(tūkst. eurų)

savarankiško 

biudžeto lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

naudojimąsi  

kurorto viešąja 

turizmo ir poilsio 

infrastruktūra 

lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

atliekų surinkimą 

ir tvarkymą lėšos

SAARP lėšos

žemės 

realizavimo 

pajamos

savivaldybės 

būsto realizavimo 

pajamos

Savivaldybės 

būsto nuomos 

pajamos

biudžetinių 

įstaigų pajamos
dotacijos skolintos lėšos

1 2 3 4 (5+...+14) 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
4369.5 3208.8 67.3 198.4 895.0

Druskininkų savivaldybės 

kontrolierius
90.7 90.7

4460.2 3299.5 67.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 198.4 895.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
2303.1 2116.7 175.0 11.4

Druskininkų kultūros 

centro direktorius
880.6 790.5 70.0 20.1

Druskininkų sporto centro 

direktorius
429.2 408.6 20.6

Druskininkų viešosios 

bibliotekos direktorius
355.4 330.7 1.1 23.6

Druskininkų muziejaus 

direktorius
174.6 162.2 12.4

4142.9 3808.7 245.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 54.2 35.0 0.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
89.9 89.9

Druskininkų savivaldybės 

paslaugų ūkio direktorius
212.7 151.6 61.1

302.6 241.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 61.1 0.0

04
Urbanistinės 

plėtros programa

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
125.9 120.9 5.0

125.9 120.9 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendruomenės 

aktyvinimo ir 

verslo plėtros 

programa

Iš viso programai

Iš viso programai

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Iš viso programai

Progra

mos 

kodas

Programos 

pavadinimas 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

01
Savivaldybės 

veiklos programa

Iš viso programai

02

Turizmo, 

kultūros ir sporto 

plėtros programa

03



savarankiško 

biudžeto lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

naudojimąsi  

kurorto viešąja 

turizmo ir poilsio 

infrastruktūra 

lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

atliekų surinkimą 

ir tvarkymą lėšos

SAARP lėšos

žemės 

realizavimo 

pajamos

savivaldybės 

būsto realizavimo 

pajamos

Savivaldybės 

būsto nuomos 

pajamos

biudžetinių 

įstaigų pajamos
dotacijos skolintos lėšos

1 2 3 4 (5+...+14) 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Progra

mos 

kodas

Programos 

pavadinimas 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

05

Aplinkos 

apsaugos 

programa

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
1696.3 264.5 240.5 1008.3 183

1696.3 264.5 240.5 1008.3 183.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
4516.2 4432.6 6.9 76.7

Druskininkų savivaldybės 

paslaugų ūkio direktorius
896.8 666.3 70.2 160.3

5413.0 5098.9 0.0 0.0 0.0 6.9 0.0 0.0 70.2 237.0 0.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
202.1 101.0 101.1

Druskininkų lopšelio - 

darželio „Žibutė“ 

direktorius
1369.1 804.9 0.6 563.6

Druskininkų lopšelio - 

darželio „Bitutė“ 

direktorius
1115.0 707.6 0.4 407.0

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

direktorius
1902.8 352.3 1.5 1549.0

Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio progimnazijos 

direktorius
869.9 355.2 1.5 513.2

Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų progimnazijos 

direktorius
864.0 368.7 9.3 486.0

Druskininkų „Atgimimo“ 

mokyklos direktorius
1916.5 419.2 4.1 1493.2

Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorius
1462.5 263.4 28.9 1170.2

Druskininkų švietimo 

centro direktorius
1020.4 543.5 46.0 430.9

Druskininkų sporto centro 

direktorius
19.2 19.2

Iš viso programai

07
Švietimo 

programa

Iš viso programai

06

Ūkio 

infrastruktūros 

plėtros bei 

priežiūros 

programa



savarankiško 

biudžeto lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

naudojimąsi  

kurorto viešąja 

turizmo ir poilsio 

infrastruktūra 

lėšos

 vietinės 

rinkliavos už 

atliekų surinkimą 

ir tvarkymą lėšos

SAARP lėšos

žemės 

realizavimo 

pajamos

savivaldybės 

būsto realizavimo 

pajamos

Savivaldybės 

būsto nuomos 

pajamos

biudžetinių 

įstaigų pajamos
dotacijos skolintos lėšos

1 2 3 4 (5+...+14) 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Progra

mos 

kodas

Programos 

pavadinimas 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokyklos direktorius
633.4 507.8 32.8 92.8

11374.9 4423.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 125.1 6826.2 0.0

08

Jaunimo 

užimtumo 

programa

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
213.7 213.7

213.7 213.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Druskininkų savivaldybės 

socialinių paslaugų centro 

direktorius
794.2 457.8 25.5 310.9

Kultūros centro 

direktorius
3.0 3.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos socialinės 

paramos skyriaus vedėja
3001.4 1891.5 1109.9

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
1048.3 106.9 443.4 497.0 1.0

4846.9 2459.2 0.0 0.0 0.0 0.0 443.4 497.0 25.5 1421.8 0.0

Druskininkų savivaldybės 

administracijos 

direktorius
100.8 60.0 40.8

Druskininkų sveikatos 

biuro direktorius
210.7 6.4 204.3

311.5 60.0 0.0 0.0 40.8 0.0 0.0 0.0 6.4 204.3 0.0

32887.9 19990.5 552.8 1008.3 223.8 11.9 443.4 497.0 281.4 8983.8 895.0

09

Socialinės 

paramos 

programa

Iš viso programai

10

Sveikatos 

apsaugos 

programa

Iš viso programai

BENDRA ASIGNAVIMŲ SUMA

Iš viso programai

Iš viso programai



Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27

4 priedas

(tūkst. eurų)

1 2 3 4 5 6 7

01
Savivaldybės veiklos 

programa
4369.5 2446.8

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
1850.2 0.0

03
Bendruomenės aktyvinimo ir 

verslo plėtros programa
89.9 0.0

04 Urbanistinės plėtros programa 125.9 0.0

05 Aplinkos apsaugos programa 1696.3 0.0

06
Ūkio infrastruktūros plėtros 

bei priežiūros programa
4516.2 0.0

07 Švietimo programa 202.1 0.0

09 Socialinės paramos programa 1048.3 0.0

10 Sveikatos apsaugos programa 100.8 0.0

VšĮ Druskininkų 

turizmo ir verslo 

informacinis centras

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
452.9 0.0

VšĮ Jaunimo 

užimtumo centras
08 Jaunimo užimtumo programa 213.7 0.0

14665.8 2446.8

2

Druskininkų 

savivaldybės 

kontrolierius

Druskininkų 

savivaldybės  

kontrolės ir audito 

tarnyba

01
Savivaldybės veiklos 

programa
90.7 84.5

90.7 84.5

03
Bendruomenės aktyvinimo ir 

verslo plėtros programa
212.7 8.1

06
Ūkio infrastruktūros plėtros 

bei priežiūros programa
896.8 647.0

1109.5 655.1

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
429.2 265.1

07 Švietimo programa 19.2 18.9

448.4 284.0

5

Druskininkų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorius

Druskininkų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
355.4 273.6

355.4 273.6

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
880.6 467.2

09 Socialinės paramos programa 3.0 0.0

883.6 467.2

7
Druskininkų miesto 

muziejaus direktorius

Druskininkų miesto 

muziejus
02

Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
174.6 125.0

174.6 125.0

8
Druskininkų švietimo 

centro direktorius

Druskininkų švietimo 

centras
07 Švietimo programa 1020.4 745.6

Iš viso

1

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

iš jų

darbo 

užmokesčiui

Programos pavadinimas

6
Druskininkų kultūros 

centro direktorius

Druskininkų kultūros 

centras

4
Druskininkų sporto 

centro direktorius

Druskininkų sporto 

centras

IŠ VISO 

IŠ VISO

IŠ VISO 

IŠ VISO 

3

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkio direktorius

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ 

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO 

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojas Įstaigos pavadinimas

Progra-

mos 

kodas



1 2 3 4 5 6 7

Iš viso

iš jų

darbo 

užmokesčiui

Programos pavadinimas
Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojas Įstaigos pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

1020.4 745.6

9

Druskininkų lopšelio - 

darželio „Žibutė“ 

direktorius

Druskininkų lopšelis - 

darželis „Žibutė“
07 Švietimo programa 1369.1 1130.0

1369.1 1130.0

10

Druskininkų lopšelio - 

darželio„Bitutė“ 

direktorius

Druskininkų lopšelis - 

darželis „Bitutė“
07 Švietimo programa 1115.0 887.6

1115.0 887.6

11

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

direktorius

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinė mokykla
07 Švietimo programa 1902.8 1636.4

1902.8 1636.4

12

Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazija

07 Švietimo programa 869.9 708.5

869.9 708.5

13

Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos direktorius

Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų 

progimnazija

07 Švietimo programa 864.0 715.9

864.0 715.9

14
Druskininkų „Atgimimo“ 

mokyklos direktorius

Druskininkų 

„Atgimimo“ mokykla
07 Švietimo programa 1916.5 1689.2

1916.5 1689.2

15
Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorius

Druskininkų „Ryto“ 

gimnazija
07 Švietimo programa 1462.5 1297.8

1462.5 1297.8

16

Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokyklos direktorius

Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokykla

07 Švietimo programa 633.4 543.0

633.4 543.0

17

Druskininkų 

savivaldybės socialinių 

paslaugų centro 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras

09 Socialinės paramos programa 794.2 617.0

794.2 617.0

18

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos socialinės 

paramos skyriaus vedėja

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės paramos 

skyrius

09 Socialinės paramos programa 3001.4 0.0

3001.4 0.0

19

Druskininkų visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius

Druskininkų 

visuomenės sveikatos 

biuras

10 Sveikatos apsaugos programa 210.7 133.2

210.7 133.2

32887.9 14440.4

895.0

31992.9 14440.4

IŠ VISO

IŠ VISO

Finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas)

BENDRA ASIGNAVIMŲ SUMA

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

___________________________________________________

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

IŠ VISO

ASIGNAVIMŲ SUMA BE PASKOLŲ GRĄŽINIMO 



Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27

5 priedas

(tūkst. eurų)

1 2 3 4 5 6 7 8

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrui teikti
1 0.3 0.3

Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir 

nereikšmingos pagalbos registrui teikti
2 0.4 0.4

Savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti
3 7.5 6.2

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei
4 8.3 8.2

Civilinės būklės aktams registruoti 5 24.0 23.7

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų 

ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti

6 3.0 3.0

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir 

kitam valstybės turtui valdyti, naudoti ir 

disponuoti

7 0.3 0.3

Valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti
8 4.1 4.0

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 9 11.4 10.1

Civilinei saugai 10 20.4 17.5

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir 

kartografijos darbų organizavimui ir 

vykdymui

11 11.3 3.5

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 12 56.0 54.3

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 
13 1.1 1.1

Asmeninei pagalbai administruoti 14 1.6 1.6

Būsto nuomos ar išperkamosios nuomos  

mokesčio daliai kompensuoti
15 0.7 0.7

Socialinei paramai mokiniams administruoti 16 13.3 13.1

Administruoti funkcijai –  socialinėms 

išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti

17 4.4 4.3

Socialinėms paslaugoms administruoti 18 7.0 6.9

Jaunimo teisių apsaugai 19 16.9 16.1

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros 

administravimui
20 3.1 3.1

Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

administravimui

21 1.7 1.7

Akredituotos socialinės priežiūros paslaugos 

administravimui
22 1.6 1.6

06
Ūkio infrastruktūros plėtros bei 

priežiūros programa

Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių 

valdymui ir naudojimui patikėjimo teise

23 14.0 0.0

07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 24 101.1 0.0
25 313.5 181.7

03
Bendruomenės aktyvinimo ir 

verslo plėtros programa

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti
26 61.1 2.3

06
Ūkio infrastruktūros plėtros bei 

priežiūros programa
Priešgaisrinei saugai 27 160.3 142.0

28 221.4 144.3

Sporto centro 

direktorius

Druskininkų sporto 

centras
07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 29 19.2 18.9

30 19.2 18.9

Druskininkų 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa

Lėšos savivaldybių viešosioms bibliotekoms 

dokumentams įsigyti
31 23.6 0.0

32 23.6 0.0

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ DOTACIJŲ

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas

Progra

mos 

kodas

Programos pavadinimas Asignavimų paskirtis
Eil. 

Nr.

iš jų

darbo 

užmokesčiui
Iš viso

IŠ VISO  (26+27)

IŠ VISO 

IŠ VISO  

IŠ VISO  (1+...+24)

Druskininkų 

savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

01 Savivaldybės veiklos programa



1 2 3 4 5 6 7 8

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas

Progra

mos 

kodas

Programos pavadinimas Asignavimų paskirtis
Eil. 

Nr.

iš jų

darbo 

užmokesčiui
Iš viso

Ugdymo reikmėms finansuoti 33 330.5 318.7

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros 

vykdymas  
34 100.4 0.0

35 430.9 318.7

Lopšelio-darželio 

„Žibutė“ direktorius

Druskininkų lopšelis - 

darželis „Žibutė“
07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 36 563.6 540.5

37 563.6 540.5

Lopšelio-darželio 

„Bitutė“ direktorius

Druskininkų lopšelis - 

darželis „Bitutė“
07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 38 407.0 392.4

39 407.0 392.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 40 1467.1 1395.6

Klasėms  specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokinimas
41 81.9 53.2

42 1549.0 1448.8

Leipalingio 

progimnazijos 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazija

07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 43 513.2 491.3

44 513.2 491.3

Viečiūnų  

progimnazijos 

direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų 

progimnazija

07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 45 486.0 467.0

46 486.0 467.0

„Atgimimo“ 

mokyklos 

direktorius

Druskininkų 

„Atgimimo“ mokykla
07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 47 1493.2 1416.1

48 1493.2 1416.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 49 1162.9 1110.9

Klasėms  specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokinimas
50 7.3 7.2

51 1170.2 1118.1

M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos 

direktorius

Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokykla

07 Švietimo programa Ugdymo reikmėms finansuoti 52 92.8 91.5

53 92.8 91.5

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centro direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras

09 Socialinės paramos programa Socialinėms paslaugoms 54 304.9 295.8

55 304.9 295.8

Socialinėms paslaugoms 56 233.0 0.0

Socialinei paramai mokiniams 57 331.6 0.0

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms  

skaičiuoti ir mokėti
58 300.4 0.0

Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 59 16.9 0.0

Asmeninei pagalbai teikimo organizavimui 60 81.9 0.0

Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

įgyvendinimui

61 33.3 0.0

Akredituota vaikų dienos socialinės 

priežiūros organizavimui
62 112.8 0.0

63 1109.9 0.0

Visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 

prieinamumo bei ankstyvojo savižudybių 

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemos plėtojimui

64 38.6 0.0

Sveikos gyvensenos įgūdžių bendruomenėse 

stiprinimui bei visuomenės sveikatos 

stebėsenos savivaldybėse vykdymui

65 165.7 133.2

66 204.3 133.2
67 8902.7 7058.3

02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
Druskininkai legendų takais 68 11.4 0.0

IŠ VISO  (33+34)

IŠ VISO 

IŠ VISO

 „Saulės“ 

pagrindinės 

mokyklos 

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinė mokykla
07 Švietimo programa

Švietimo centro 

direktorius

Druskininkų švietimo 

centras
07 Švietimo programa

Švietimo programa

IŠ VISO  (64+65)

IŠ VISO  (49+50)

IŠ VISO

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės paramos 

skyriaus vedėja

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės paramos 

skyrius

09 Socialinės paramos programa

Druskininkų 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius

Druskininkų 

visuomenės sveikatos 

biuras

10 Sveikatos apsaugos programa

„Ryto“ gimnazijos 

direktorius

Druskininkų „Ryto“ 

gimnazija
07

IŠ VISO  (40+41)

IŠ VISO

Asignavimai iš valstybės biudžeto dotacijų

IŠ VISO  

IŠ VISO  (56+..+62)

IŠ VISO

IŠ VISO



1 2 3 4 5 6 7 8

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas

Progra

mos 

kodas

Programos pavadinimas Asignavimų paskirtis
Eil. 

Nr.

iš jų

darbo 

užmokesčiui
Iš viso

Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių 

ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcijai

69 48.5 0.0

Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, 

Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir 

Vileikių kaimuose esančių melioracijos 

statinių rekonstrukcijai

70 8.2 0.0

Druskininkų savivaldybės Švendubrės 

kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių 

melioracijos statinių rekonstrukcijai

71 6.0 0.0

09 Socialinės paramos programa

Užimtumo didinimo programos, skirtos 

užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems ir socialinę paramą 

gaunantiems asmenims, įgyvendinimui

72 1.0 0.0

73 75.1 0.0

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centro direktorius

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras

09 Socialinės paramos programa Projektui "Integrali pagalba į namus" 74 6.0 0.0

75 6.0 0.0
76 81.1 0.0
77 8983.8 7058.3

___________________________________________________

IŠ VISO  (68+..+72)

BENDRA ASIGNAVIMŲ IŠ DOTACIJŲ SUMA (66+76)

06
Ūkio infrastruktūros plėtros bei 

priežiūros programa

IŠ VISO

Asignavimai iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 



Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 21  d. sprendimo Nr. T1-27

6 priedas

(tūkst. eurų)

1 2 3 4 5 6 7 8

Savarankiškas biudžetas

Druskininkų savivaldybės pastatų 

Druskininkuose, T. Kosciuškos g. 

4 ir Maironio g. 7 rekonstravimas 

ir Druskininkų kultūros centro 

juose įrengimas 

1 1642.9

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos
Druskininkai legendų takais 2 11.4

Kultūros centro 

direktorius
02

Turizmo, kultūros ir 

sporto plėtros 

programa

Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų kultūros centro 

veiklos vykdymas
3 0.1

Miesto muziejaus 

direktorius
02

Turizmo, kultūros ir 

sporto plėtros 

programa

Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų miesto muziejaus 

veiklos vykdymas
4 0.4

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius

02

Turizmo, kultūros ir 

sporto plėtros 

programa

Biudžetinių įstaigų pajamos

Druskininkų savivaldybės 

viešosios bibliotekos veiklos 

vykdymas

5 0.1

Sporto centro 

direktorius
02

Turizmo, kultūros ir 

sporto plėtros 

programa

Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų sporto centro veiklos 

vykdymas
6 5.6

Vietinė rinkliava už atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 

Komunalinių atliekų (įskaitant 

stambiagabarites) surinkimas ir 

pervežimas

7 13.3

Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos

Savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji programa
8 52.8

Vietinė rinkliava už 

naudojimąsi kurorto viešąja 

turizmo ir poilsio 

infrastruktūra

Kurorto teritorijos apželdinimas ir 

gėlynų įrengimas
9 2.8

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

Druskininkų savivaldybės 

Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės 

kadastro vietovėse esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir 

tilto rekonstrukcija

10 48.5

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio kadastro vietovėje, 

Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, 

Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir 

Vileikių kaimuose esančių 

melioracijos statinių 

rekonstrukcija

11 8.2

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

Druskininkų savivaldybės 

Švendubrės kadastro vietovėje, 

Švendubrės kaime esančių 

melioracijos statinių 

rekonstrukcija

12 6.0

Savarankiško biudžeto lėšos

Savivaldybės infrastruktūros 

plėtros rėmimo programos, 

susisiekimo srities priemonių, 

vykdymas

13 551.0

Žemės ir žemės gelmių 

išteklių realizavimo pajamos

Inžinerinių tinklų infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra
14 0.9

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

02

Turizmo, kultūros ir 

sporto plėtros 

programa

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

05
Aplinkos apsaugos 

programa

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

06

Ūkio infrastruktūros 

plėtros bei priežiūros 

programa

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ ASIGNAVIMAI IŠ APYVARTOS LĖŠŲ LIKUČIŲ 2022 M. SAUSIO 1 D.

Asignavimų 

valdytojas

Progra-

mos 

kodas

Programos 

pavadinimas 
Finansavimo šaltinis Priemonės pavadinimas

Eil. 

Nr.
Iš viso

iš jų

darbo 

užmokesčiui



1 2 3 4 5 6 7 8

Asignavimų 

valdytojas

Progra-

mos 

kodas

Programos 

pavadinimas 
Finansavimo šaltinis Priemonės pavadinimas

Eil. 

Nr.
Iš viso

iš jų

darbo 

užmokesčiui

Paslaugų ūkio 

direktorius
06

Ūkio infrastruktūros 

plėtros bei priežiūros 

programa

Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų paslaugų ūkio 

veiklos vykdymas
15 19.2

Švietimo centro 

direktorius
07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos

Druskininkų švietimo centro 

veiklos vykdymas 
16 2.0

„Saulės“ 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų "Saulės" pagrindinės 

mokyklos veiklos vykdymas
17 0.1

 Leipalingio 

progimnazijos 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos

Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio progimnazijos veiklos 

vykdymas

18 0.5

Viečiūnų 

progimnazijos 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos

Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų  progimnazijos veiklos 

vykdymas

19 1.3

„Atgimimo“ 

mokyklos 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų „Atgimimo“ 

mokyklos veiklos vykdymas
20 1.1

„Ryto“ gimnazijos 

direktorius
07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

veiklos vykdymas
21 3.4

M.K.Čiurlionio 

meno mokyklos 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos veiklos vykdymas
22 2.8

 Lopšelio - 

darželio„Žibutė“ 

direktorius

07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų l/d „Žibutė“ veiklos 

vykdymas
23 0.1

Lopšelio - darželio 

„Bitutė“ direktorius
07 Švietimo programa Biudžetinių įstaigų pajamos

Lopšelio - darželio„Bitutė“ 

direktorius
24 0.1

Savivaldybės būsto 

realizavimo pajamos

Druskininkų savivaldybės 

socialinio būsto fondo plėtros 

2021-2025 metais programos 

įgyvendinimas

25 443.4

Savivaldybės būsto nuomos 

pajamos

Druskininkų savivaldybės  būstų, 

socialinių būstų ir gyvenamųjų 

patalpų bendrabučiuose nuomos 

išlaidos

26 327.0

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

Užimtumo didinimo programos, 

skirtos užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems ir socialinę paramą 

gaunantiems asmenims, 

įgyvendinimas

27 1.0

Biudžetinių įstaigų pajamos
Druskininkų socialinių paslaugų 

centro  veiklos vykdymas
28 0.9

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos
Integrali pagalba į namus 29 6.0

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius

Biudžetinių įstaigų pajamos
Stipri bendruomenė - stipri 

visuomenė
30 0.3

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšos

Savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros specialiosios 

programos vykdymas

31 11.0

3164.2

991.1

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

09
Socialinės paramos 

programa

Socialinių paslaugų 

centro direktorius

10
Sveikatos apsaugos 

programa

IŠ VISO ( 1+...+31)

Įšaldytos lėšos AB banke „Snoras“


	7003269856570179.xlsx

